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Hur vi kommunicerar påverkar hur omvärlden ser på Köpings kommun som
myndighet, arbetsgivare, bostads- och etableringsort samt besöksmåI. Hur vi
kommunicerar påverkar även våra medarbetares arbetsmiljö och hur de tar till sig
information. Som en offentlig organisation ska vår kommunikation skapa positiva
och respektfulla relationer samt uppmana till dialog och öppenhet. Det innebär att
vi behöver vara aktiva i vårt kommunikationsarbete.

Kommunikation är ett strategiskt verktyg och behöver finnas med i alla processer

och större beslut. Det kommunikativa uppdraget ska alltid kunna kopplas till våra
verksamhetsmåI. Detta gäller både intern och extem kommunikation.

Syfte

Syftet med en kommunikationspolicy är att den ska ge stöd i att bedriva ett mer
effektivt kommunikationsarbete. Den ska bland awøt ge stöd ftir att:

Fullgöra det demokratiska uppdraget. Som en offentlig och demokratisk
organisation ska vi informera om det som åir relevant ftir invånare,
besökare, de anställda i K<ipings kommun, n?irings- och füreningsliv,
media och andra intressenter.

Nå våra måI. Kommunikation är väsentligt für att vi ska kunna nå våra mål
på ett så effektivt och bra sätt som möjligt.
Vara trevliga, trovärdiga och tillgåingliga. Med vår gemensamma målbild
3T stärker vi den bild som vi vill ftirmedla av Köpings kommun.

a

o

a

MåI

Kommunens kommunikation ska vara effektiv, professionell och lättillg¿inglig.
Kommunikationen ska även vara tydlig, objektiv och saklig.
Köpings kommuns kommunikation ska även vara öppen och transparent.

En ftirutsättning ftir vårt kommunikationsarbete åir attallamedarbetare vill, kan
och ftirväntas vara delaktiga i arbetet med att kommunicera utifrån de

fürutsättningar och behov som finns.

När vi kommunicerar ska vi alltid ta hänsyn till mottagarens fürkunskaper, behov
och vilka kanaler som åir bäst lämpade. Tydlig kommunikation medfür att
mottagaren ftirstar innebörden av det som vi vill ftirmedla.

Vår kommunikation ska vara lätt att känna igen. Oavsett vilken verksamhet som
kommunicerar ska mottagaren veta att det är Köpings kommun som åir

avsändaren. Genom attvarakonsekventa, enhetliga och ftilja den grafiska profilen
stärker vi kommunens varumärke.
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Vårt förhållningssätt till kommunikation med 3T
Genom attläta 3T genomsyravåx kommunikation bidrar vi till att stärka
kommunens varumärke. Vår kommunikation ska bidra till ett högt fürtroende ftir
Köpings kommun, dåir trevlig, trovärdig och tillgänglig är centrala begrepp.

o Genom attvaratrevliga skapar vi positiva relationer till våra
kommuninvånare, anställda, ftireningar, media och andra aktörer som
kommunen har kontakt med. Allt från uttalanden i pressmeddelanden till
samtal och bemötande i kommentarsftilt på sociala medier.

o Med tillg¿inglig kommunikation menas att vi ska vara transparenta och
sakliga samt lätta att ftirstå och ta del av. Vi ska alltid utrycka oss enkelt,
vardat och begripligt utifran mottagarens behov. Vår kommunikation ska
underlätta ftir alla mottagare att göra medvetna val,ta del av kommunens
service och känna sig delaktiga. Att vara tillgänglig ftr media genom
öppenhet och transparens vårdar var relation till media, vilket också skapar
ftirutsättningar für att en rättvis bild av oss speglas i media.

o All vår kommunikation ska vara trovärdig och sann. Anställda och
kommuninvånare samt andra externa målgrupper ska kunna lita på det vi
säger och skriver.

Ansvarsfördelning och uppgifter
Kommunikationsenheten har det övergripande ansvaret att driva och stödja
utvecklingen av kommunikationsarbetet i kommunen. Kommunikationsenheten är
kommunledningens stöd i arbetet med att uppnå fastställda mål och skapa
ft)rtroende. Kommunikationsenheten ger stöd till fü rvaltningarnas
kommunikatörer/redaktörer i arbetet med ft)rvaltningarnas kommunikation.

Kommunikatör/redaktör på ftirvaltning ansvarar för fÌjrvaltningens
kommunikation i samråd med kommunikationsenheten. Kommunikatör/redaktör
på ftirvaltning ansvarar för att hålla ftirvaltningens sidor på koping.se
uppdaterade. Redaktriren fungerar också som en länk mellan ftirvaltningen och
kommunikationsenheten i kommunikationsfrågor.

Politiker, chefer och medarbetare ansvarar für att innehåll är korrekt inom sitt
sakområde och ger underlag till ansvarig kommunikatör/redaktör på ftrvaltning.
Kommunikationsenheten kan alltid kontaktas vid behov av extra stöd.
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